
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.192.2021 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Odrzywół 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648. 2151.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przysusze, Rada Gminy Odrzywół 
uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Odrzywół stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XIV.96.2020 Rady Gminy Odrzywół z dnia 7 maja 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Odrzywół (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 maja 2020 poz. 5599), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1.Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów 
komunalnych z terenów nieruchomości zamieszkałych: 

Rodzaje odpadów Zabudowa jednorodzinna Zabudowa wielorodzinna 
Papier  raz na miesiąc raz na miesiąc 
Szkło  raz na miesiąc raz na miesiąc 
Metale, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe 

raz na miesiąc raz na miesiąc 

Bioodpady  raz na miesiąc raz na miesiąc 
Odpady wielkogabarytowe  dwa razy w roku dwa razy w roku 
Zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny 

dwa razy w roku dwa razy w roku 

Popiół i żużel palenisk domowych  raz w roku  raz w roku 
Pozostałe odpady selektywnie 
zbierane 

z częstotliwością zapewniającą ich 
niezaleganie na nieruchomości 

z częstotliwością zapewniającą ich 
niezaleganie na nieruchomości 

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 

raz na miesiąc raz na miesiąc 

" 

2. § 14.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz z terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego, w tym dróg publicznych: 

a) odpady zmieszane – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12689



b) bioodpady – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

c) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na kwartał, 

d) pozostałe selektywnie zebrane odpady komunalne z częstotliwością zapewniającą niezaleganie na 
nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na rok, 

e) kosze uliczne i przystankowe - wg potrzeb z zachowaniem warunków sanitarnych, estetycznych 
i porządkowych (tak, aby nie dopuszczać do przepełniania się pojemników i wysypywania się z nich 
odpadów), nie rzadziej niż raz na tydzień, 

f) cmentarze - wg potrzeb, z zachowaniem warunków sanitarnych, estetycznych i porządkowych (tak, 
aby nie dopuszczać do przepełniania się pojemników i wysypywania się z nich odpadów);, jednak 
nie rzadziej niż raz na kwartał”.. 

3. Skreśla się § 25 pkt. 5. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12689


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera c
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera d
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera e
	Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera f


	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-31T14:53:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




